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Akaryakıt, gaz ve petrol yağı ürünleri için ÖTV düzenlemesi yapıldı, Diş fırçaları 

ithalatında korunma önlemi uzatma soruşturması açıldı. 

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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 16 Temmuz 2023 tarih ve 32250 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan;  

1. 4760 Sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa Ekli (I) Sayılı Listede Yer Alan Mallara İlişkin Özel Tüketim Vergisi 

Tutarlarının Yeniden Belirlenmesi Hakkında Karar (Karar Sayısı: 7390) ile; 

Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (I) sayılı Listede yer alan akaryakıt, gaz ve petrol yağı ürünleri için Özel 

Tüketim Vergisi (ÖTV) tutarları yeniden belirlenerek yaklaşık %200 oranında artış yapılmıştır. 

Vergi artışları yayınlanma tarihi olan 16.07.2023 tarihi itibari ile yürürlüğe girmiştir. 

Karar aslı ve yeni (I) sayılı Liste için: https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/07/20230716-12.pdf  

2. İthalatta Korunma Önlemlerine İlişkin Tebliğ (No: 2023/4) ile; 

İthalatta Korunma Önlemleri Yönetmeliği hükümleri çerçevesinde 9603.21.00.00.19 GTİP’de “Diğerleri” 

tanımı altında sınıflandırılan diş fırçalarının ithalatında, mevcut korunma önleminin uygulanmaya 

başlaması sonrasında ithalatın ve ithalatın piyasa payının bir miktar düştüğü, yerli üreticilerin ekonomik 

göstergelerinde belirli ölçüde bir toparlanma olduğu, ancak yurt içi satış, üretim, verimlilik ve stoklara 

ilişkin göstergelerde son dönemlerde bozulma olduğunun tespit edilmiş bulunduğundan bahisle, korunma 

önlemi uzatma soruşturması (soruşturma) açılmasına karar verilmiştir. 

Soruşturma, İthalat Genel Müdürlüğünce yürütülerek 9 ay içinde tamamlanacak olup, gerekli hallerde bu 

sürenin 6 ay uzatılabileceği bildirilmiştir. 

Tebliğ aslı için: https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/07/20230716-7.htm  
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